代表世話人 堺市立総合医療センター

木村哲哉

第１１２回 南大阪ＭＲＩ研究会 on the Web のご案内
（磁気共鳴専門技術者更新認定研究会）

謹啓

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます．

さて，当会はコロナ感染拡大に伴い，1 年以上の休止間を経て，60 分の短縮バージョン＆無料開催でお届け

してまいりましたが，今回より以前のように 90 分バージョンでお届けする運びとなりました．

これに伴い，再び参加費を徴収させていただくことになりますが，開催時間の９０％以上の参加記録を確認で

きた方には，後日，参加証明書を発行しますので，磁気共鳴専門技術者認定の参加ポイント登録をすることが

できます． 皆様におかれましてはご多忙とは存じますが，多数ご参加賜りますようお願いいたします．

謹白

日  時  ： 2022 年 11 月 17 日（木曜日） 18:30～20:00

開催方法  ： Zoom ウェビナー（先着 500 名）

参加費   ： ５００円

登録方法  ： 下記 URL より参加費のお支払い手続きをお願いいたします。（裏面参照）

  （参加費お支払い期間 2022 年 10 月７日（金）～11 月 14 日（水）

        第 112回 南大阪MRI研究会 on the Web - パスマーケット (yahoo.co.jp)

参加費お支払期間終了後、Zoomウェビナー登録 URL が記載されたメールが送信されます。

       （必ず ZOOM ウェビナーへの参加登録を行ってください。）

＊ご希望の方には磁気共鳴専門技術者認定機構の参加ポイント申請に必要な参加証明書を発行します。参加費

お支払い手続きのアンケートで参加証明書の発行を必要とお答えください．（参加証明書の発行は，開催時間の

９０％以上の参加記録を確認できた方に限ります。登録手続きは認定機構ホームページからご自身でお願いし

ます。）

プログラム

 講演１（18:30～19:15）

「MR エラストグラフィーの技術概要に関して」

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 イメージング本部MR部

逸見 広治 先生

講演２（19:15～20:00）

「臨床におけるMR エラストグラフィー」

近畿大学病院 中央放射線部

小西 達郎 先生

（順不同）

参加登録にあたり、ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および当研究会が取得し、主に本学術講演会の運営・管理に使

用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」を

ご参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/persona           MTG22-00337587-20221003

共 催

南大阪ＭＲＩ研究会 バイエル薬品株式会社

研究会ホームページ：http://momri.kenkyuukai.jp/about/index.asp

オノクリニック
大阪労災病院
近畿大学病院
大阪府医師会保険医療センター
大阪南医療センター
府中病院

大阪はびきの医療センター
医真会八尾総合病院
りんくう総合医療センター
大阪公立大学医学部附属病院
大阪公立大学医学部附属病院
堺市立総合医療センター
大阪急性期・総合医療センター

世話人 石黒秋弘
清水 渉
田原大世
佐原朋広
竹森大智
大島康慈
森 大輔

牧島展海
佐々木洋
小西達郎
野原百合子
中原一樹
井阪賢弘

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpassmarket.yahoo.co.jp%2Fevent%2Fshow%2Fdetail%2F024sa3hkgdm21.html&data=05%7C01%7C%7C07673ccb110247b8571008daa398be85%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C638002173671949367%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=g6AG56yjpsqvz%2BYbhyZRR1fLwwwwYfOfGL5x1LRcWGQ%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpassmarket.yahoo.co.jp%2Fevent%2Fshow%2Fdetail%2F024sa3hkgdm21.html&data=05%7C01%7C%7C07673ccb110247b8571008daa398be85%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C638002173671949367%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=g6AG56yjpsqvz%2BYbhyZRR1fLwwwwYfOfGL5x1LRcWGQ%3D&reserved=0
https://www.pharma.bayer.jp/ja/persona
http://momri.kenkyuukai.jp/about/index.asp

参加費お支払い手続き方法

500 円

500 円